



---

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Pengestrømsopgørelse	19
Noter	21

# SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
	Telefon: 97 91 11 11 Hjemmeside: rsm.dk E-mail: Info@rsm.dk
	CVR-nr.: 25 49 21 45 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Brandt, formand Lennart Mouritzen Søren Yde Kim Buus Mogensen Carsten Pedersen Konrad Jensen-Dahm Peter Arent Benkjer
<b>Direktion</b>	Stig R. Enevoldsen Per Bonnevie Hans Peter Roug
<b>Komplementar</b>	BSP Revision ApS
<b>Revision</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## HOVEDTAL OG NØGLETAL

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	147.473	131.905	120.418	121.971	123.612
Bruttoresultat	119.573	108.900	93.628	94.165	95.912
Resultat af primær drift	12.508	11.213	8.124	7.021	6.385
Finansielle poster, netto	-879	-588	-769	-837	-621
Årets resultat	11.628	10.625	7.356	6.183	5.764
<b>Balance:</b>					
Balancesum	101.327	102.304	91.933	95.087	102.518
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.775	1.557	1.445	1.030	1.337
Egenkapital	16.733	15.735	12.763	11.840	10.840
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	6.144	21.334	9.779	12.573	13.485
Investeringsaktivitet	-2.394	-10.863	-1.152	-447	-1.215
Finansieringsaktivitet	-2.703	-1.415	-752	-8.937	-18.768
Pengestrømme i alt	1.047	9.056	7.876	3.188	-6.498
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	177	165	159	164	166
<b>Nøgletal i %:</b>					
Bruttomargin	81,1	82,6	77,8	77,2	77,6
Overskudsgrad (EBIT-margin)	8,5	8,5	6,7	5,8	5,2
Soliditetsgrad	16,5	15,4	13,9	12,5	10,6
Egenkapitalforrentning	71,6	74,6	59,8	54,5	48,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

### Bruttomargin

$$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

### Overskudsgrad (EBIT-margin)

$$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

### Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

### Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

# LEDELSESBERETNING

## Selskabets væsentligstes aktiviteter

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed ejet direkte af partnere eller af kapitalselskaber ejet af de enkelte partnere.

RSM Danmark er repræsenteret i København, Aarhus, Esbjerg, Kolding, Holstebro, Skive, Fredericia, Thisted, Nykøbing Mors, Fjerritslev, Vinderup, Hurup Thy og Hanstholm.

Hvert kontorsted er ledet af statsautoriserede revisorer, der er partnere i RSM Danmark.

RSM Danmarks hovedaktivitet er i lighed med tidligere år revision, regnskab, rådgivning og dermed beslægtede opgaver.

## Ledelse

RSM Danmarks øverste ledelsesorgan er partnerforsamlingen, der vælger selskabets bestyrelse.

## Nationalt

RSM Danmark er medlem af det nationale netværk Revisorgruppen Danmark, som er en vidensbaseret paraplyorganisation, og har herigennem direkte adgang til at trække på en fælles faglig afdeling, som har kompetencer indenfor en lang række områder, herunder revision og regnskab.

RSM Danmark har gennem Revisorgruppen Danmarks ejerskab af Revitax A/S og Revi-IT A/S mulighed for at trække på kompetencer indenfor skatte-, moms- og afgiftsområdet samt IT-revision og en række andre IT-relaterede rådgivningsydelser.

## Internationalt

RSM Danmark er et uafhængigt medlem af det globale revisornetværk RSM International Ltd., som er verdens 6. største revisions-, skatte- og konsulentnetværk med fokus på SMV markedet.

Medlemskabet er med til at sikre vores kunder uforlignelig support samt hurtig og kompetent viden worldwide gennem det globale netværk.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold ved indregning eller måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 147,5 mio. kr. mod 131,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 11,6 mio. kr. mod 10,6 mio. kr. sidste år.

Ved bedømmelse af selskabets resultat kan det oplyses, at alle kommanditaktionærer er partnere i selskabet, og at deres arbejdsvederlag er indregnet under "personaleomkostninger".

Ledelsen finder det samlede resultat tilfredsstillende.

RSM Danmark har i regnskabsåret indgået aftale om overtagelse af revisor- og bogføringsdelen af Sven Ankerstjerne ApS i Varde. Efter sammenlægningen videreføres den overtagne del af Sven Ankerstjerne ApS fra RSMs kontor i Esbjerg.

Regnskabsåret har igen i 2021 været præget af Covid-19. Vi har gennem nedsatte task force hjulpet vores kunder med rådgivning i forhold til de mange hjælpepakker, og

endvidere bistået med rådgivning for at sikre, at virksomhederne kommer bedst mulig gennem krisen.

Arbejdet er efter regnskabsårets afslutning fortsat ikke tilendebragt, men regnskabsåret 2022 forventes kun at blive påvirket af Covid-19 i meget begrænset omfang.

#### **Videnressourcer og medarbejderudvikling**

RSM Danmark anvender betydelige ressourcer på systematisk og målrettet efteruddannelse og kompetenceudvikling af medarbejdere på alle niveauer i organisationen. Det sker både i form af obligatorisk og frivillig uddannelse, og ved anvendelse af såvel interne som eksterne kursusarrangører.

For at være godt rustet til at gennemføre RSM Danmarks fortsatte udvikling, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau. Kompetenceudvikling og medarbejderforhold er derfor et højt prioriteret område, og RSM Danmark arbejder løbende med tilpasning og udvikling af uddannelsesforløb for alle medarbejderkategorier.

RSM Danmarks strategi er løbende at tilføre nye unge talenter bl.a. ved eget målrettet uddannelsesforløb og gennem fokus på uddannelse via arbejde med relevante kundeopgaver.

RSM Danmark anvender særskilt uddannelsesforløb etableret og udbudt af Revisorgruppen Danmark, der eksempelvis indeholder fælles studieophold og udenlandsk ophold.

RSM Danmark beskæftigede i 2021 i gennemsnit 177 medarbejdere mod 165 året før.

#### **Digitalisering**

RSM Danmark arbejder systematisk med projekter indenfor IT-udvikling og digitaliseringsforhold herunder løbende optimering og effektivisering af systemer til gavn for RSM Danmarks kunder.

#### **Den forventede udvikling**

I 2022 forventes et aktivitetsniveau og driftsresultat på niveau med 2021.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Strategi, vision og mission

Der arbejdes i RSM Danmark løbende med udvikling indenfor rammerne af den strategiske platform.

Vi tror på et marked, præget af dynamik og stigende konkurrence om kunderne. Dynamikken er bl.a. præget af ny lovgivning, digital udvikling samt øget internationalisering.

I RSM Danmark har vi dygtige, nærværende og sympatiske partnere og medarbejdere, som gennem samarbejde, fællesskab, fælles standarder og effektiv stordrift fungerer i et meget dynamisk og konkurrencepræget marked.

#### *Vision:*

Vi vil i RSM Danmark fortjene at være med på listen, når danske SMV kunder søger en leverandør på vores felt.

#### *Mission:*

Vi vil være den kompetente, nærværende værdiskaber for vores kunders økonomiske ledelse i bredeste forstand. Vi vil understøtte deres behov for:

- Pålidelig brugbar information
- Troværdig vurdering og erklæring
- Optimering og risikominimering
- Strategisk udvikling og forandring
- Effektiv planlægning, budgettering og administration

I RSM Danmark har vi et ønske om fortsat vækst, både gennem muligheder for udvidelse af forretningsomfanget med nye og eksisterende kunder, men også ved opkøb af velfungerende revisionsfirmaer. For at sikre de nødvendige kompetencer hertil, arbejdes der ligeledes løbende med løsning af generationsskifte i flere afdelinger. Der udnævnes og optages løbende nye partnere, både fra egne rækker og eksternt. Generationsskifte forløber meget positivt, og partnerne i RSM Danmark står derfor stærkt rustet til at gå fremtiden i møde, og med alle de nødvendige kompetencer til gavn for kunderne.

RSM Danmark har internt oparbejdet stabsfunktioner indenfor IT-drift, markedsføring, kommunikation, HR og jura (GDPR), som er en medvirkende faktor til, at den strategiske rejse fra regional til national spiller kan fortsætte i årene fremover.



# RESULTATOPGØRELSE

## 1. JANUAR – 31. DECEMBER

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	147.473.123	131.904.678
Andre driftsindtægter	111.334	1.720.339
Andre eksterne omkostninger	<u>-28.011.001</u>	<u>-24.725.130</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>119.573.456</b>	<b>108.899.887</b>
1. Personaleomkostninger	-101.624.451	-92.689.370
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-5.441.357</u>	<u>-4.997.473</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.507.648</b>	<b>11.213.044</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-2.085	-5.240
Andre finansielle indtægter	434.951	504.853
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.312.149</u>	<u>-1.087.651</u>
3. <b>Årets resultat</b>	<b><u>11.628.365</u></b>	<b><u>10.625.006</u></b>

# BALANCE 31. DECEMBER

## Aktiver

Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4. Goodwill	35.985.847	37.947.393
Immaterielle anlægsaktiver i alt	35.985.847	37.947.393
5. Grunde og bygninger	23.568.103	24.015.777
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.460.614	3.159.933
5. Indretning lejede lokaler	220.131	299.883
Materielle anlægsaktiver i alt	27.248.848	27.475.593
6. Kapitalinteresser	0	487.832
7. Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.250	493.082
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.239.945</b>	<b>65.916.068</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.698.029	20.963.935
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.571.055	9.591.722
Andre tilgodehavender	3.633.592	4.163.178
8. Periodeafgrænsningsposter	1.739.048	1.220.054
Tilgodehavender i alt	37.641.724	35.938.889
Likvide beholdninger	445.170	449.380
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>38.086.894</b>	<b>36.388.269</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>101.326.839</b>	<b>102.304.337</b>

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.015.000	5.015.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	89.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.717.771	10.630.246
	<u>16.732.771</u>	<u>15.734.652</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.892.102	5.576.234
9. Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.892.102</u>	<u>5.576.234</u>
9. Kortfristede del af langfristet gæld	735.459	735.803
Gæld til pengeinstitutter	15.921.296	16.972.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.728.923	2.659.221
Gæld til associerede virksomheder	0	743.479
10. Anden gæld	59.316.288	59.882.531
	<u>79.701.966</u>	<u>80.993.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>79.701.966</u>	<u>80.993.451</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.594.068</u></b>	<b><u>86.569.685</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.326.839</u></b>	<b><u>102.304.337</u></b>

- 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12. Eventualposter
- 13. Nærtstående parter

# EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.015.000	94.646	7.653.091	12.762.737
Udloddet udbytte	0	0	-7.653.091	-7.653.091
Resultatandel	0	-5.240	10.630.246	10.625.006
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>5.015.000</b>	<b>89.406</b>	<b>10.630.246</b>	<b>15.734.652</b>
Udloddet udbytte	0	0	-10.630.246	-10.630.246
Resultatandel	0	-89.406	11.717.771	11.628.365
	<b>5.015.000</b>	<b>0</b>	<b>11.717.771</b>	<b>16.732.771</b>



# PENGESTRØMSOPGØRELSE

## 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Note	2021	2020
Årets resultat	11.628.365	10.625.006
14. Reguleringer	5.947.383	5.322.719
15. Ændring i driftskapital	-10.554.494	5.968.916
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>	<b>7.021.254</b>	<b>21.916.641</b>
Renteindbetalinger og lignende	434.954	504.853
Renteudbetalinger og lignende	-1.312.149	-1.087.651
Pengestrøm fra ordinær drift	6.144.059	21.333.843
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>6.144.059</b>	<b>21.333.843</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.481.200	-9.448.306
Salg af immaterielle anlægsaktiver	285.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.775.058	-1.556.742
Salg af materielle anlægsaktiver	91.447	139.138
Salg af finansielle anlægsaktiver	485.746	2.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.394.065</b>	<b>-10.863.410</b>
Afdrag på langfristet gæld	-684.476	-3.168.793
Betalt udbytte	-10.630.246	-7.653.091
Øvrige ændringer i gæld til selskabsdeltagere	8.611.639	9.407.166
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-2.703.083</b>	<b>-1.414.718</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.046.911</b>	<b>9.055.715</b>
Likvider 1. januar 2021	-16.523.037	-25.578.752
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>-15.476.126</b>	<b>-16.523.037</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	445.170	449.380
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-15.921.296	-16.972.417
<b>Likvider 31. december 2021</b>	<b>-15.476.126</b>	<b>-16.523.037</b>



# NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	96.389.249	88.229.878
Pensioner	4.032.128	3.394.359
Andre omkostninger til social sikring	1.203.074	1.065.133
	<b><u>101.624.451</u></b>	<b><u>92.689.370</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>177</u>	<u>165</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	3.257.496	3.009.320
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	79.752	76.170
Afskrivning på bygninger	447.672	447.683
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.394.514	1.240.626
Mindre nyanskaffelser	261.923	223.674
	<b><u>5.441.357</u></b>	<b><u>4.997.473</u></b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.406	-5.240
Udbytte for regnskabsåret	11.717.771	10.630.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.628.365</u></b>	<b><u>10.625.006</u></b>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>4. Goodwill</b>			
Kostpris 1. januar 2021	66.146.264	56.697.958	
Tilgang i årets løb	1.481.200	9.448.306	
Afgang i årets løb	-285.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>67.342.464</u></b>	<b><u>66.146.264</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-28.198.871	-25.189.551	
Årets afskrivninger	-3.257.496	-3.009.320	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	99.750	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-31.356.617</u></b>	<b><u>-28.198.871</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>35.985.847</u></b>	<b><u>37.947.393</u></b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	31.733.801	18.320.243	1.451.477
Tilgang i årets løb	0	1.775.058	0
Afgang i årets løb	0	-1.245.379	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>31.733.801</u></b>	<b><u>18.849.922</u></b>	<b><u>1.451.477</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	7.718.024	15.160.310	1.151.594
Årets afskrivninger	447.674	1.394.514	79.752
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.165.516	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>8.165.698</u></b>	<b><u>15.389.308</u></b>	<b><u>1.231.346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>23.568.103</u></b>	<b><u>3.460.614</u></b>	<b><u>220.131</u></b>

	31/12 2021	31/12 2020		
<b>6. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2021	398.426	398.426		
Afgang i årets løb	-398.426	0		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>398.426</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	89.406	94.646		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.085	-5.240		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-87.321	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>89.406</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>487.832</b>		
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021	5.250	38.700		
Afgang i årets løb	0	-33.450		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.250</b>	<b>5.250</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.250</b>	<b>5.250</b>		
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Licenser	190.242	345.905		
Forudbetalinger	1.548.806	874.149		
	<b>1.739.048</b>	<b>1.220.054</b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>af langfristet</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2021</b>	<b>gæld</b>	<b>31/12 2021</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.627.561	735.459	4.892.102	2.001.186
	<b>5.627.561</b>	<b>735.459</b>	<b>4.892.102</b>	<b>2.001.186</b>

**10. Anden gæld**

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 47.555 er indeholdt i posten anden gæld. Pr. 31/12 2020 udgjorde gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse t.kr. 38.944.

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejendommene Thyparken 10, Thisted, Limfjordsvej 42, Nykøbing, Bytorvet 34, Hanstholm, Møllevænget 17, Hurup og Frugtparken 3B, Skive (inkl. driftsmidler omfattet af TL §§ 37-38) er stillet til sikkerhed for tinglyst prioritetsgæld.

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 10.000 i ejendommen Thyparken 10, Thisted. Ejerpantebrevet ligger i eget depot og ikke givet som sikkerhed for gæld.

**12. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

RSM Danmark har indgået aftale om leje af domicilbygninger. Huslejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 8.684.

**13. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Ingen.

**Øvrige nærtstående parter**

Komplementaraktionær og kommanditaktionærer er alle nærtstående parter.

**14. Reguleringer**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  
 Avance ved afhændelse af anlægsaktiver  
 Indtægter af kapitalinteresser  
 Andre finansielle indtægter  
 Øvrige finansielle omkostninger  
 Tab ved salg af aktier og anparter

<u>2021</u>	<u>2020</u>
5.179.434	4.773.799
-111.334	-70.068
2.085	5.240
-434.951	-504.853
1.312.149	1.087.651
0	30.950
<b><u>5.947.383</u></b>	<b><u>5.322.719</u></b>

**15. Ændring i driftskapital**

Ændring i tilgodehavender  
 Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-1.702.835	-4.202.025
-8.851.659	10.170.941
<b><u>-10.554.494</u></b>	<b><u>5.968.916</u></b>

# RSM Danmark





# RSM Danmark

## **Esbjerg**

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
Tlf. 75 45 60 00  
esbjerg@rsm.dk

## **Hanstholm**

Bytorvet 34  
7730 Hanstholm  
Tlf: 97 96 10 55  
hanstholm@rsm.dk

## **Kolding**

Birkemose Allé 39, 1. sal.  
6000 Kolding  
Tlf. 76 34 40 00  
kolding@rsm.dk

## **Skive**

Frugtparken 3  
7800 Skive  
Tlf. 96 83 33 33  
skive@rsm.dk

## **Aarhus**

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
Tlf. 87 40 60 00  
aarhus@rsm.dk

## **Fjerritslev**

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
Tlf. 96 50 02 00  
Fjerritslev@rsm.dk

## **Holstebro**

Lægaardvej 91C  
7500 Holstebro  
Tlf. 70 26 66 00  
holstebro@rsm.dk

## **København**

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København V  
Tlf. 33 93 22 33  
kobenhavn@rsm.dk

## **Thisted**

Thyparken 10  
7700 Thisted  
Tlf. 97 91 11 11  
thisted@rsm.dk

## **Fredericia**

Prinsessegade 60  
Ryes Plads  
7000 Fredericia  
Tlf. 76 34 40 05  
fredericia@rsm.dk

## **Hurup**

Møllevænget 17  
7760 Hurup Thy  
Tlf. 97 95 18 22  
hurup@rsm.dk

## **Nykøbing Mors**

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
Tlf. 97 72 32 44  
nykobing@rsm.dk

## **Vinderup**

Nørgårdsvej 2  
7830 Vinderup  
Tlf. 70 26 66 00  
vinderup@rsm.dk

RSM Danmark is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network.

Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm, each of which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity of any description in any jurisdiction.

The network is administered by RSM International Limited, a company registered in England and Wales (company number 4040598) whose registered office is at 50 Cannon Street, London EC4N 6JJ.

The brand and trademark RSM and other intellectual property rights used by members of the network are owned by RSM International Association, an association governed by article 60 et seq of the Civil Code of Switzerland whose seat is in Zug.

© RSM International Association, 2018